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Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto
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AVENIOA EDUARDO FRÓES DÂ MOTA SA
CEMTRO

FEIRA DE SANTANÂ . BA

CNPJ.: 29.664.289/0001-25

Docreto FinancêiÍo N' 03 I 2020

Lei
oe 03 dê fevêreiro de 2020

Alterâ o Orçamento Analítico (ODD) do exercício
tinancerro de 2020 e dá outras Provrdéncias

O(a) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe conÍere a Lei Municipal em vigor

OECREÍA

Artigo '!" - Fica alterâdo o Ouadro de Dêtalham6nto de Despesa - ODD do Poder Executivo, aprovado pelo Decreto no 2 de 3/9/2008, corrêsponde

nte à Programação das Despesas das Secretarias irunicipais e dos Órgãos diretamente subordinados ao Preíeito(a).

Artigo 2o - A execução oíçamentária ao Ouadro de Detalhamento de Dsspesa QDD, a estrutura de Custo§ de Projetos e Atividades, segundo a Na

tureza da Despesa, estabelecida para cáda Unidade Orçamentária em consonância com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária

Anual.

2OO2 . MANUTENçÂO DAS AÇÓES DA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE

3- 1 .9.0.04.00.0000 / 21 - Contrâtação Por Tempo Determinado

3.3.9.0.39.00.0000 / 21 - Outros Serviços de Íerceiros - Pessoâ Jurídica

Total por Ação:

Total por unidade:

fot.l da ÍloYlmantaçto:

PAIM DE CERQUEIRA

38

0.00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000 00

0,00

500.000,00

500.000.00

íD.000,00

FEIRA DE SANTANA. 03 de íevêreiro de 2020

Presrdêntê

O2O2OO . SECRETARIA OPERACIONAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08B995AE52A8A5CA09B2D65D8FCC25B5


		2020-05-15T09:08:45-0300




